



28.8.2019

**Julkisen hallinnon tiedonhallintalain täytäntöönpanon strateginen johtoryhmä**

<b>Asettaminen</b>	Valtiovarainministeriö on tänään asettanut julkisen hallinnon tiedonhallintalain täytäntöönpanon strategisen johtoryhmän.
<b>Toimikausi</b>	2.9.2019 – 31.5.2020
<b>Tausta</b>	Eduskunta on hyväksynyt hallituksen esityksen laiksi julkisen hallinnon tiedonhallinnasta (tiedonhallintalaki, HE 284/2018). Tiedonhallintalain täytäntöönpanon toteuttamiseksi valtiovarainministeriö on asettanut 1) julkisen hallinnon tietovarantojen yleisen ohjauksen valmisteluryhmän, 2) investointien ohjausmallin ja tiedonhallintalain mukaisen lausuntoprosessin valmisteluryhmän, 3) tiedonhallintalautakunnan perustamista valmistelevan projektiryhmän ja työryhmän sekä 4) julkisen hallinnon tiedonhallinnan yhteistyön ja informaatio-ohjauksen valmisteluryhmän. Täytäntöönpanoa tehdään lisäksi valtiovarainministeriön virkatyönä näiden valmisteluryhmien ulkopuolella. Em. ryhmien tuotosten ja virkatyön kokoamiseksi on asetettu nk. kattohanke (VM/1303/00.01.00.01/2019). Valtiovarainministeriö asettaa samalle ajalle strategisen johtoryhmän.
<b>Tavoitteet</b>	Tiedonhallintalain täytäntöönpano toteutetaan yhteistyössä ministeriöiden, eräiden valtion virastojen ja laitosten, kuntien ja kaupunkien, Suomen Kuntaliitto ry:n ja muiden sidosryhmien kanssa. Hankkeen laajuuden takia ja sen tehokkaan toimeenpanon varmistamiseksi valmisteluryhmiä ja virkavalmistelua seurataan ja tuetaan hankkeelle asetettavan strategisen johtoryhmän avulla.
<b>Tehtävät</b>	Julkisen hallinnon tiedonhallintalain täytäntöönpanon strategisen johtoryhmän tehtävänä on seurata hankkeen etenemistä sekä varmistaa edustamansa tahon sitoutuminen hankkeen tavoitteisiin ja hankkeen tehtävien toimeenpanoon oman organisaationsa osalta. Strategisen johtoryhmän tehtävänä on seurata tiedonhallintalain täytäntöönpanoa strategisella tasolla sekä sen suhdetta muun muassa tietopolitiikkaan ja muuhun lainsäädäntöön. Strateginen johtoryhmä on suunnattu organisaatioiden johdolle. Strategisen johtoryhmän puheenjohtajana toimii alivaltiosihteeri Päivi Nerg valtiovarainministeriöstä.
<b>Tuotokset</b>	Johtoryhmä voi päättää työskentelytapansa muodosta ja mahdollisten kirjallisten tuotosten laatimisesta.

## Organisointi

Päivi Nerg	valtiovarainministeriö (puheenjohtaja)
Anna-Maija Karjalainen	valtiovarainministeriö (varapuheenjohtaja)
Tanja Stormbom	valtiovarainministeriö (sihteeri)
Max Hamberg	valtioneuvoston kanslia
Tarmo Maunu	oikeusministeriö
Tapio Kosunen	opetus- ja kulttuuriministeriö
Pentti Lähteenoja	maa- ja metsätalousministeriö
Maria Rautavirta	liikenne- ja viestintäministeriö
Pasi Järvinen	työ- ja elinkeinoministeriö
Päivi Sillanaukee	sosiaali- ja terveysministeriö
Jussi Salmi	ympäristöministeriö
Tommi Karttaavi	Suomen Kuntaliitto ry
Anu Leppänen	Jyväskylän kaupunki
Sanna Kurikka	Lempäälän kunta
Janne Viskari	Väestörekisterikeskus
Marjo Bruun	Tilastokeskus
Arvo Kokkonen	Maanmittauslaitos
Alexi Yrttiaho	Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Jukka Santala	Suomen Ympäristökeskus
Antti Riivari	Patentti- ja rekisterihallitus
Jari Ylitalo	Liikenne- ja viestintävirasto Traficom
Anu Talus	Tietosuojavaltuutetun toimisto
Päivi Happonen	Kansallisarkisto
Esa Hämäläinen	Helsingin Yliopisto
N.N	Kansaneläkelaitos
Jarkko Levasma	Verohallinto

## Kustannukset ja rahoitus

Johtoryhmän työ tehdään virkatyönä. Työskentelyyn osallistuville ulkopuolisille tahoille ei makseta erillisiä korvauksia.

Hankkeen kustannukset maksetaan momentilta 28.70.01.

Irja Peltonen  
Hallinto- ja kehitysjohtaja

Sami Kivivasara  
Lainsäädäntöneuvos, yksikön päällikkö

## Jakelu

valtioneuvoston kanslia  
oikeusministeriö  
opetus- ja kulttuuriministeriö  
maa- ja metsätalousministeriö  
liikenne- ja viestintäministeriö  
työ- ja elinkeinoministeriö  
sosiaali- ja terveysministeriö  
ympäristöministeriö  
Suomen Kuntaliitto ry  
Väestörekisterikeskus  
Tilastokeskus  
Maanmittauslaitos  
Terveysten ja hyvinvoinnin laitos  
Suomen Ympäristökeskus  
Patentti- ja rekisterihallitus  
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom  
Tietosuojavaltuutetun toimisto  
Kansallisarkisto  
Helsingin yliopisto  
Kansaneläkelaitos  
Verohallinto